[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«26» мая 2016 г. № 58/571-ГС                                 Принято на 58 заседании

                                                                                           Ливенского городского Совета

                                                                                           народных депутатов IV созыва

О принятии решения «О принятии Положения

о комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности города Ливны Орловской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 15 июля 2015 г. №364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 26 декабря 2013 г. №30/245-ГС «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Направить принятое решение исполняющему обязанности главы города Ливны для подписания и обнародования.

Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов

                                 Е.Н. Конищева